
 
I RAFAKO PÓŁMARATON RACIBÓRZ
ARKUSZ DEKORACJI
Organizator: Urząd Miasta Racibórz - Ośrodek Sportu i Rekreacji w Raciborzu

Data: 30.08.2015

Dystans: 21,0975 km

Miejscowość: RACIBÓRZ

Klasyfikacja generalna

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub  Kraj Czas

1 534 ROP ABEL KIBET 1986 ELDORET BENEDEK-TEAM Kenya 01:06:11

2 767 IUKHYMCHUK MYKOLA 1985 LUCK ACHILLES LESZNO ukraina 01:06:14

3 766 LASHYN DMYTRO 1988 KIJÓW LKB RUDNIK ukraina 01:08:01

4 265 KIMAIYO HILLARY KIPTUM MAIYO1994 ELDORET BENEDEK-TEAM Kenya 01:09:19

5 91 CIEPŁAK MARCIN 1991 RYBNIK CHEMIKA RYBNIK Polska 01:17:25

6 128 DYCZEK MARIUSZ 1979 ZDZIESZOWICE Polska 01:18:20

7 713 WOLNIK MATEUSZ 1991 LYSKI MOSIR ŁAZISKA GÓRNE Polska 01:20:31

8 596 STARZYŃSKI DARIUSZ 1974 SĘDZISZÓW PKP ENERGETYKA Polska 01:20:45

9 648 ŚNIEŻEK ADAM 1980 ŻERNICA GOGGLE PAE TEAM Polska 01:21:59

Klasyfikacja wiekowa mężczyzn M18-29

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 534 ROP ABEL KIBET 1986 ELDORET BENEDEK-TEAM Kenya 01:06:11

2 766 LASHYN DMYTRO 1988 KIJÓW LKB RUDNIK ukraina 01:08:01

3 265 KIMAIYO HILLARY KIPTUM MAIYO1994 ELDORET BENEDEK-TEAM Kenya 01:09:19

4 91 CIEPŁAK MARCIN 1991 RYBNIK CHEMIKA RYBNIK Polska 01:17:25

5 713 WOLNIK MATEUSZ 1991 LYSKI MOSIR ŁAZISKA GÓRNE Polska 01:20:31

6 696 WILK DAWID 1989 ZABRZE NIGHT RUNNERS ZABRZE Polska 01:23:35

7 493 PLOCH JAKUB 1989 ZABRZE NIEZRZESZONY Polska 01:23:40

Klasyfikacja wiekowa mężczyzn M30-39

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 767 IUKHYMCHUK MYKOLA 1985 LUCK ACHILLES LESZNO ukraina 01:06:14

2 128 DYCZEK MARIUSZ 1979 ZDZIESZOWICE NIEZRZESZONY Polska 01:18:20

3 648 ŚNIEŻEK ADAM 1980 ŻERNICA GOGGLE PAE TEAM Polska 01:21:59

4 36 ANTCZAK ROBERT 1981 RACIBÓRZ EASY RUN Polska 01:22:01

5 212 HRYNIÓW ŁUKASZ 1979 CHRZĄSZCZYCE RAJSPORT ACTIVE ANTONTEAM BIEG OPOLSKIPolska 01:22:01

6 715 WOŁK KRYSTIAN 1976 RACIBÓRZ KP PSP RACIBÓRZ Polska 01:22:54

7 558 SEWERYN JACEK 1978 MYSŁOWICE ZRE KATOWICE Polska 01:23:11

8 173 GLINKOWSKI JAROSŁAW 1982 TUREK ZE PAK Polska 01:24:06

Klasyfikacja wiekowa mężczyzn M40-49

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 596 STARZYŃSKI DARIUSZ 1974 SĘDZISZÓW PKP ENERGETYKA Polska 01:20:45

2 641 SZYMURA GRZEGORZ 1971 LESZCZYNY NIEZRZESZONY Polska 01:22:27

3 598 STĄPOR SŁAWOMIR 1973 DĄBROWA GÓRNICZA TAURON Polska 01:25:34

4 167 GERLICH MIROSLAW 1966 PSZÓW FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI Polska 01:29:07

5 496 PODESZWA MAREK 1968 RYBNIK RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEMPolska 01:29:42

6 529 RĘBISZ MARIUSZ 1971 RACIBÓRZ ENERGETYKA SOLARNA ENSOLPolska 01:30:14

7 256 KASIURA KRZYSZTOF 1972 KRAPKOWICE CROSS KRAPKOWICE Polska 01:31:17

Klasyfikacja wiekowa mężczyzn M50-59

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 40 BADERA KRZYSZTOF 1960 JAWISZOWICE MASTERS BRZESZCZE Polska 01:24:59

2 194 GRZESIK ANDRZEJ 1963 KUŹNIA RACIBORSKA ZIEMIA RACIBORSKA Polska 01:26:26

3 514 PRZEWOŹNIK MAREK 1963 BRZESZCZE ZADYSZKA OŚWIĘCIM Polska 01:29:14
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 4 693 WILCZEK JAN 1963 GAMÓW RAFAKO S.A. Polska 01:30:44

5 487 SIWCZYK ANDRZEJ 1957 RYBNIK CHEMIKA RYBNIK Polska 01:33:57

6 391 MASEK ROMAN 1965 RACIBÓRZ NIEZRZESZONY Polska 01:35:44

Klasyfikacja wiekowa mężczyzn M60-69

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 114 DEŃCA JAN 1953 RUDNIK ZIEMIA RACIBORSKA Polska 01:28:20

2 278 KOCYBA HENRYK 1955 LUBLINIEC META LUBLINIEC Polska 01:28:57

3 357 LITWIN JÓZEF 1949 GŁUBCZYCE NIEZRZESZONY Polska 01:36:19

4 130 DZIARSKI WIESŁAW 1955 RYBNIK VIKTORIA RYBNIK Polska 01:37:57

5 485 WYBRANIEC ANDRZEJ 1950 KIETRZ KS.GRYF Polska 01:44:45

Klasyfikacja wiekowa mężczyzn M70+

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas
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***********************************************************************************

Klasyfikacja generalna kobiet

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 290 KORIR REBECCA JEPCHIRCHIR 1992 ELDORET BENEDEK-TEAM Kenya 01:17:33

2 556 SENBETA EMISHAW NIGUSE 1994 ADDIS ABEBA BENEDEK-TEAM Ethiopia 01:23:20

3 582 SOJDA MARIOLA 1982 CZĘSTOCHOWA CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWAPolska 01:24:17

4 396 MENDECKA MICHALINA 1992 ŁAZISKA GÓRNE MOSIR ŁAZISKA GÓRNE Polska 01:29:36

5 109 SZECÓWKA ANETA 1979 BISKUPICE NIEZRZESZONY Polska 01:34:00

6 567 SKALSKA ANNA 1980 BYTOM FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY ZDRÓJPolska 01:35:05

7 279 KOCZUŁA JUSTYNA 1981 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY Polska 01:37:02

8 528 RĘBISZ AGNIESZKA 1973 RACIBÓRZ ENERGETYKA SOLARNA ENSOLPolska 01:41:15

9 597 JANOWSKA MICHALINA 1987 RYBNIK SBD -ENERGETYK RYBNIK Polska 01:42:06

10 394 SZCZEPANEK JOANNA 1975 OLKUSZ OLKUSZBIEGA Polska 01:43:14

Klasyfikacja wiekowa kobiet K18-29

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 290 KORIR REBECCA JEPCHIRCHIR 1992 ELDORET BENEDEK-TEAM Kenya 01:17:33

2 556 SENBETA EMISHAW NIGUSE 1994 ADDIS ABEBA BENEDEK-TEAM Ethiopia 01:23:20

3 396 MENDECKA MICHALINA 1992 ŁAZISKA GÓRNE MOSIR ŁAZISKA GÓRNE Polska 01:29:36

4 597 JANOWSKA MICHALINA 1987 RYBNIK SBD -ENERGETYK RYBNIK Polska 01:42:06

5 295 JANUS JUSTYNA 1989 CHORZÓW NIGHT RUNNERS KATOWICE Polska 01:50:47

6 326 PIONTEK BARBARA 1986 RACIBÓRZ MIEDONIA FIT Polska 01:54:54

Klasyfikacja wiekowa kobiet K30-39

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 582 SOJDA MARIOLA 1982 CZĘSTOCHOWA CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWAPolska 01:24:17

2 109 SZECÓWKA ANETA 1979 BISKUPICE NIEZRZESZONY Polska 01:34:00

3 567 SKALSKA ANNA 1980 BYTOM FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY ZDRÓJPolska 01:35:05

4 279 KOCZUŁA JUSTYNA 1981 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY Polska 01:37:02

5 769 PILARSKA-WALASZCZYK ANNA 1979 GLIWICE RUNNING TEAM EVENT 360 Polska 01:45:00

6 618 HAJDUGA ANNA 1983 LUBOMIA LUBOMIA Polska 01:49:18

7 408 WÓJCIK MONIKA 1983 KRAPKOWICE CROSS KRAPKOWICE Polska 01:50:06

8 169 JĄCZYK MAGDALENA 1980 PARKOSZOWICE SPARTA DG Polska 01:51:13
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Klasyfikacja wiekowa kobiet K40-49

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 528 RĘBISZ AGNIESZKA 1973 RACIBÓRZ ENERGETYKA SOLARNA ENSOLPolska 01:41:15

2 394 SZCZEPANEK JOANNA 1975 OLKUSZ OLKUSZBIEGA Polska 01:43:14

3 151 OLSCHIMKE-MARMUROWICZ BARBARA1973 KATOWICE NIGHT RUNNERS ŚLĄSK Polska 01:46:52

4 608 JANUSZKIEWICZ ANNA 1974 OLESNO NIEZRZESZONY Polska 01:50:09

5 105 WALASZEK BOŻENA 1973 RUDNIK UKS RUDNIK Polska 01:55:33

6 737 MURA JOLA 1973 RYBNIK NIEZRZESZONY Polska 01:56:13

7 456 JADACH OLEKSANDRA 1972 RACIBÓRZ NIEZRZESZONY Polska 01:58:16

Klasyfikacja wiekowa kobiet K50-59

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 208 PASTUCHA ANNA 1958 KRAPKOWICE CROSS KRAPKOWICE Polska 01:54:56

2 674 USZKO SABINA 1965 SIEDLEC NIEZRZESZONY Polska 01:55:25

3 45 BARAN IRENA 1964 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ NIEZRZESZONY Polska 02:08:46

4 333 LACHERA MARYSIA 1960 ZABRZE NIGHT RUNNERS ZABRZE Polska 02:10:05

5 658 TORKA-KUNERT GRAŻYNA 1960 RYBNIK RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEMPolska 02:26:54

6 228 SZEJA URSZULA 1964 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY Polska 02:38:34

Klasyfikacja wiekowa kobiet K60-69

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 268 KLEIN EWA 1954 RYBNIK ZSE-U RYBNIK Polska 03:05:00

2

3
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Klasyfikacja MP Energetyków (Mężczyźni)

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Kraj Czas

1 596 STARZYŃSKI DARIUSZ 1974 SĘDZISZÓW PKP ENERGETYKA Polska 01:20:45

2 558 SEWERYN JACEK 1978 MYSŁOWICE ZRE KATOWICE Polska 01:23:11

3 173 GLINKOWSKI JAROSŁAW 1982 TUREK ZE PAK Polska 01:24:06

4 598 STĄPOR SŁAWOMIR 1973 DĄBROWA GÓRNICZA TAURON Polska 01:25:34

5 529 RĘBISZ MARIUSZ 1971 RACIBÓRZ ENERGETYKA SOLARNA ENSOLPolska 01:30:14

6 693 WILCZEK JAN 1963 GAMÓW RAFAKO S.A. Polska 01:30:44

Klasyfikacja MP Energetyków (Kobiety)

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Kraj Czas

1 528 RĘBISZ AGNIESZKA 1973 RACIBÓRZ Polska 01:41:15

2 488 CWYNAR DANUTA 1981 KATOWICE Polska 01:54:33

3 74 LAMPA EWA 1976 SIEMIANOWICE ŚL Polska 01:58:58

4 718 WOSKOWSKA MAGDALENA 1980 RACIBÓRZ Polska 02:02:27

5 174 GLINKOWSKA MAŁGORZATA 1983 TUREK Polska 02:03:59

6 580 SOBCZYK GABRIELA 1969 RACIBÓRZ Polska 02:26:10

********************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

Klasyfikacja Niepełnosprawni (Mężczyźni)

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Kraj Czas

1 696 WILK DAWID 1989 ZABRZE Polska 01:23:35

2 98 ŁACHMANEK IRENEUSZ 1990 GORLICE Polska 01:52:19

3 708 USZKO GRZEGORZ 1967 SIEDLEC Polska 01:57:56

4 404 WÓJTOWICZ ANDRZEJ 1956 KIETRZ Polska 02:14:57

5 599 STEFANIAK MIECZYSŁAW 1962 RYBNIK Polska DNF
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 Klasyfikacja Niepełnosprawni (Kobiety)

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Kraj Czas
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********************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

Klasyfikacja Raciborzanin/Raciborzanka (Mężczyźni)

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Kraj Czas

1 36 ANTCZAK ROBERT 1981 RACIBÓRZ Polska 01:22:01

2 715 WOŁK KRYSTIAN 1976 RACIBÓRZ Polska 01:22:54

3 574 SKWARECKI ŁUKASZ 1977 RACIBÓRZ Polska 01:29:47

4 529 RĘBISZ MARIUSZ 1971 RACIBÓRZ Polska 01:30:14

5 416 MROZEK JANUSZ 1977 RACIBÓRZ Polska 01:31:00

6 270 KLINIK PAWEŁ 1982 RACIBÓRZ Polska 01:31:15

7 569 SKIBA RYSZARD 1976 RACIBÓRZ Polska 01:32:21

8 622 DĄBAL FRYDERYK 1987 RACIBÓRZ Polska 01:34:02

9 389 MARMOL MIROSŁAW 1977 RACIBÓRZ Polska 01:35:24

10 391 MASEK ROMAN 1965 RACIBÓRZ Polska 01:35:44

Klasyfikacja Raciborzanin/Raciborzanka (Kobiety)

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Kraj Czas

1 528 RĘBISZ AGNIESZKA 1973 RACIBÓRZ Polska 01:41:15

2 326 PIONTEK BARBARA 1986 RACIBÓRZ Polska 01:54:54

3 420 PIONTEK SABINA 1986 RACIBÓRZ Polska 01:56:11

4 107 DZIĘCIOŁ DOROTA 1992 RACIBÓRZ Polska 01:57:49

5 456 JADACH OLEKSANDRA 1972 RACIBÓRZ Polska 01:58:16

6 610 OLANISZYN ANNA 1984 RACIBÓRZ Polska 01:57:58

7 637 SZYJKA BEATA 1971 RACIBÓRZ Polska 01:58:11

8 422 KOŁOCH MAGDALENA 1985 RACIBÓRZ Polska 01:58:54

9 652 PACHARZYNA MONIKA 1979 RACIBÓRZ Polska 02:00:15

10 104 WOJTAŚ JUSTYNA 1993 RACIBÓRZ Polska 02:01:09

********************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

Klasyfikacja Puchar Rafako (Mężczyźni)

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Kraj Czas

1 693 WILCZEK JAN 1963 GAMÓW Polska 01:30:44

2 270 KLINIK PAWEŁ 1982 RACIBÓRZ Polska 01:31:15

3 277 KOCUREK ŁUKASZ 1983 TYCHY Polska 01:38:27

4 263 KĘDZIOR PIOTR 1973 RACIBÓRZ Polska 01:40:00

5 80 JEREMICZ KRZYSZTOF 1973 RACIBÓRZ Polska 01:43:51

6 80 BULENDA GRZEGORZ 1968 RACIBÓRZ Polska 01:44:52

Klasyfikacja Puchar Rafako (Kobiety)

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Kraj Czas

1 488 CWYNAR DANUTA 1981 KATOWICE Polska 01:54:33

2 718 WOSKOWSKA MAGDALENA 1980 RACIBÓRZ Polska 02:02:27

3 580 SOBCZYK GABRIELA 1969 RACIBÓRZ Polska 02:26:10
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